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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202007 Vigencia 201907 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacién:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA

$149,467,360.00

$113,996,896.00

$35,470,464.00

$119,100.00 $321,800.00 -$202,700.00
$149,586,460.00 $114,318,696.00 $35,267,764.00
$17,849.00 $16,105.00 $1,744.00
$3,534,000.00 $10,605,000.00 -$7,071,000.00

$3,551,849.00

$21,244.00

$10,621,105.00

$0.00

-$7,069,256.00

$21,244.00

$21,244.00

$0.00

$21,244.00

$153,159,553.00

$30,127,300.00

$124,939,801.00

$52,448,830.00

$28,219,752.00

-$22,321,530.00

$30,127,300.00

$19,740,706.00

$52,448,830.00

$23,746,181.00

-$22,321,530.00

-$4,005,475.00

$19,740,706.00

$23,746,181.00

-$4,005,475.00

RECTOR
c.c. 15536156.0

$49,868,006.00

$103,291,547.00

$76,195,011.00

$48,744,790.00

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

-$26,327,005.00

$54,546,757.00

CONTADOR

C.C. 43180201.0



